
 

 

東日本大震災《義援金》のご報告と御礼 

   

 

この度は、東日本大震災義援金にご協力頂き有難うございました。 

会員の皆様からの温かいご支援とご協力により、2,396,444 円の義援金が集まりました。 

義援金の受付は 2011 年 9 月 30 日をもって終了させていただきました。 

皆さまからお預かりした義援金は、10 月 3 日に＜朝日新聞厚生文化事業団＞へ送金致し 

ました。被災地域の復興に役立てていただく予定です。 

 

御協力賜わりました会員の皆様には、心より御礼申し上げます。 

被災地の一日も早い復興を心より願っております。 

                             津田塾大学同窓会会長 

                                  久保内総子 

 

 

（寄付控除の手続きに領収書が必要な方は、住所、氏名を 2012 年 1 月 31 日までに 

  事務局までお申し出ください）   

                           電 話：03-3478-1972   FAX：03-3402-7730    

             メール：ogoffice@tsuda-jyuku.org 


